АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.03.
	2014
	г.Уварово
	№
	277

	О внесении изменений в  приложение  постановления администрации  города от 04.08.2011 №1565 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять административные протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8-13,17-19.1,22-23,25-26 Закона Тамбовской области от 29.10.2003г. №155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской области.»

      В связи с кадровыми изменениями, администрация города  Уварово Тамбовской области постановляет:

1. Внести в приложение  постановления администрации города Уварово от 04.08.2011 №1565 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять административные протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8-13,17-19.1,22-23,25-26 Закона Тамбовской области от 29.10.2003г. №155-З  «Об административных правонарушениях в Тамбовской области» изменения, изложив его в следующей редакции:

«Приложение

Утвержден

Постановлением администрации города

от 04.03.2014 № 277
Перечень  должностных лиц, уполномоченных составлять административные протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьями 8-13, 17-19.1, 22-23, 25-26 Закона Тамбовской области  «Об административных правонарушениях в Тамбовской области» от 29.10.2003г. № 155-З
Корнева                                 - начальник отдела муниципальных доходов администрации

Ольга Ивановна                      города Уварово Тамбовской области;

Сиднева                - заместитель начальника отдела муниципальных доходов

Елена Николаевна                   администрации города Уварово Тамбовской области;

Хребтищева             - ведущий специалист отдела муниципальных доходов

Вероника Александровна       администрации города Уварово Тамбовской области;

Башкатова                             - начальник отдела экономики  администрации

Елена Вячеславовна                города Уварово Тамбовской области;

Галицына                              - начальник отдела архитектуры  и строительства

Ольга Владимировна             администрации города Уварово Тамбовской области;

Юдин                                    - заместитель начальника    отдела   архитектуры   и

Евгений Викторович             строительства администрации города

Нехорошева                          -  начальник отдела  промышленности,

Мария Сергеевна                    транспорта  и  жилищно-коммунального  хозяйства

                                                  администрации города Тамбовской области;

Трегубов               - заместитель начальника отдела  промышленности,

Роман Викторович                 транспорта  и  жилищно-коммунального  хозяйства

                                                 администрации города Тамбовской области

Караваев                               - начальник отдела спорта администрации города

Павел Леонидович                 Уварово Тамбовской области

Новикова                              - заместитель начальника отдела культуры и
Елена Викторовна                 молодежной   политики администрации города

                                                Уварово Тамбовской области

Петрушина                           - заместитель начальника отдела экономики, малого

Наталия Алексеевна             и среднего бизнеса»

Кудинова                              - ведущий специалист финансового управления

Марина Вячеславовна

Мясоедова                            - ведущий специалист финансового управления

Лариса Юрьевна

Чарыкова                              - ведущий специалист финансового управления

Татьяна Викторовна

Дубровин                             - помощник главы администрации города

Михаил Владимирович

Нечаева                                - заместитель начальника отдела образования

Наталия Анатольевна

Филитова                             - заместитель начальника общего отдела

Елена Федоровна                  администрации города

Мясоедова                           - ведущий специалист отдела муниципальных

Ирина Евгеньевна                доходов администрации города Уварово

Пышкина                             - ведущий специалист отдела муниципальных

Елена Владимировна           доходов администрации города Уварово
Овчинникова                       - ведущий специалист отдела экономики,

Ирина Алексеевна                малого и среднего бизнеса».

2. Отделу пресс-службы администрации города (Е.В.Малышева) направить настоящее постановление для опубликования на сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Ю.С. Кудрявцева.

Глава города Уварово      А.Ю. Кузнецов